проект

МОЛОДЕЖНАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12 2024      №   10
         г. Славгород

О предложении кандидатуры в состав

Общественного совета при Молодежном

Парламенте Алтайского края

В соответствии с решением Молодежного Парламента Алтайского края от

21 ноября 2024 г. «О создании Общественного совета при Молодежном

Парламенте Алтайского края», Молодежная дума муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края РЕШИЛА:
1. Предложить Молодежному Парламенту Алтайского края

для включения в состав Общественного совета при Молодежном Парламенте

Алтайского края кандидатуру Люфт Марины Николаевны.
2. Направить настоящее решение в Молодежный Парламент Алтайского

края.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель Молодежной думы
муниципального округа                                                                         Я. П. Ильичев